
TARIFE MANOPERA SI SERVICII 
- Tarifele prezentate contin TVA -

SERVCIU DETALII SERVICII TARIF (LEI) RESPONSABIL
Pick Up/Drop Off Tarif Valabil pe raza Mun. Bucuresti - tarif fix Receptie Service

Hotel Roti - Depozitare Tarif valabil pentru 1 sezon (6 luni) - tarif fix

Receptie ServiceInlocuire Anvelope Cuprinde - inlocuire, echilibrare si montaj anvelope - tarif
fix

Inlocuit roti / Echilibrare Inlocuire Roti complete & Echilibrare - tarif fix

ITP Inginer ITP

Control Rampa Nissan si Multimarca - tarif fix Receptie Service

Geometrie Reglaj Geometrie - doar puntea fata  - tarif fix
***(ALL Brands excluding Mercedes)*** Receptie Service

Manopera mecanica/
electrica

 (per ora tehnologica)

Nissan si alte marci (exceptie premium) - tarif pe ora
tehnologica Receptie Service

Infiniti si marci premium - tarif pe ora tehnologica

Manopera tinichigerie/
vopsitorie

 (per ora tehnologica)

Marci Entry - Dacia - tarif pe ora tehnologica

Receptie Service
Marci de Volum - tarif pe ora tehnologica
Marci Premium tarif pe ora tehnologica
Marci/Modele Luxury - tarif pe ora tehnologica

Manopera inlocuire
Parbriz Autoturism / Duba

Vanzari multibrand
 Vanzare / Cumparare

Verificare in vederea vanzarii - cumpararii (control rampa,
test consult, proba drum) Receptie Service

Electrica si diagnoza
mecanica-computerizata

 (toate serviciile sunt
valabile pentru orice

marca)

Test acumulator - tarif fix

Receptie Service

Test Consult Nissan + Marci de Volum - tarif fix
Test Consult Infiniti + Marci premium - tarif fix

Diagnosticare sistem A/C, freon - tarif fix
Pachet Climatizare**

Test baterie Tractiune (EV)

Daune Auto

Constatare + efectuare deviz reparatie auto avariate (Marci
de Volum) - tarif fix

Constatare + efectuare deviz reparatie auto avariate (Marci
Premium) - tarif fix

300 RON
300 RON

250 RON

150 RON
250 RON
300 RON
250 RON

400 RON

250 RON

350 RON
250 RON

  400 RON
:  - 500 RON

700 RON

650 RON / 850 RON

500 RON

100 RON
300 RON
500 RON
200 RON

400 / 600 RON

250 RON

1000 RON

1500 RON

Auto 4 x 2 - tarif fix
Auto 4 x 4 - tarif fix

DETALII SERVICII TARIF (LEI) RESPONSABIL

*ora normala de manopera nu este echivalenta cu timpul efectiv de lucru pentru operatiile descrise in deviz/factura
 *normele de timp din procesul de reparatie si/sau constatare sunt calculate in baza recomandarii producatorilor de autovehicule si

ale sistemelor internationale de normare
** Include:

Incarcare Freon 450g, Verificare instalatie (lampa UV),Igienizare instalatie habitclu (400 ron 134F / 600 ron 1234YF)
Marci de Volum:

Marci Premium:

Marci / Modele Luxury:

Pachet climatizare

 Nissan, Renault, Toyota, Kia, Fiat, Hyundai, Volkswagen, Chevrolet, Peugeot, Ford, Honda, Maxus, Mitsubishi, Seat, Subaru,
Suzuki, Opel

 Mercedes; Audi; BMW, VOLVO, Range Rover, Jaguar, Lexus, Infiniti

 Mercedes S Class; Maybach; BMW M8, seria7, X7; Porsche, Bentley; Maserati, Cadillac, Lamborghini

 include: Incarcare Freon 450g (freon 134F - 400 RON sau feon 1234YF - 600 RON); Verificare instalatie (lampa UV),
Igienizare instalatie habitclu


